
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

  C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site: www.istas.mo.it  

Sedi: Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 

 

 

 

 

 

Prot. Num. 4054 Castelfranco Emilia, 28/02/2026 

Agli atti 

All’Albo on line dell’Istituto 

All’amministrazione trasparente  

 
OGGETTO: Decreto per il conferimento di n. 1 incarico per esperto e n. 1 incarico per tutor interno, per 

un corso di formazione sulle Neuroscienze: strategie di apprendimento e di gestione delle complessità 

di classe a.s. 2025-2026. 

 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTE le disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

VISTO l’Avviso di selezione prot. Num. 1665 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 30/01/2026; 

CONSIDERATO che alla data del 15/02/2026, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
candidature, sono pervenute n. 1 candidatura l’incarico di esperto e n. 1 candidatura per l’incarico di tutor 
interno; 

PRESO ATTO quindi che non si dà luogo a procedere al la costituzione di una commissione interna, al fine 
di valutare le candidature pervenute e predisporre una graduatoria di merito sulla base dei criteri e 
punteggi indicati nell’avviso richiamato in precedenza; 

 

DECRETA 

 

• di ritenere pienamente rispondente alle esperienze specifiche richieste dall’attività e alle competenze 
e professionalità richieste dall’avviso il curriculum presentato da Muzzioni Simone Michelangelo e 
Mediani Maria Silvana, pertanto di procedere in autonomia all’assegnazione immediata dell’incarico 
individuale ai seguenti docenti: 

- Muzzioli Simone Michelangelo, quale esperto 

- Mediani Maria Silvana, quale tutor interno 

• di procedere a sottoscrivere le relative lettere di incarico; 

• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

mailto:mois011007@istruzione.it
http://www.istas.mo.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

  C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site: www.istas.mo.it  

Sedi: Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maura Zini 

(firmato digitalmente) 

mailto:mois011007@istruzione.it
http://www.istas.mo.it/

		2026-02-28T11:26:21+0100
	ZNIMRA62M44F240I




